
Ekspluatācijas īpašību deklarācija
(tulkojums)

saskaņā ar ES Regulu Nr. 305/2011, kā norādīts III pielikumā
ar grozījumiem, veiktiem ar komisijas deleģētās regulas ES Nr. 574/2014

produktam

BETOCRETE-CP-360-WP
206446 

lapa 1 no 2

Unikāls Izstrādājuma tipa identifikācijas numurs DIN EN 934-2:2009 + A1:2012:T9 

Izmantojums: Piedeva ūdensizturīga betona ražošanai
saskaņā ar EN 934-2:T9

Ražotājs: Schomburg GmbH & Co. KG 
Aquafinstrasse 2-8 
32760 Detmold, Vācija

Pilnvarotais pārstāvis: 

UAB "SCHOMBURG Baltic", Veiverių gatve 139, 46389 Kaunas, Lietuva. 
Reģ. Nr.: 302600228, PVN Nr. LT100005975012
Tālr. +370 69825309, +371 27046070

Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma 
un pārbaudes sistēma: Sistēma 2+

Harmonizētais standarts: EN 934-2:2009 + A1:2012 

Pilnvarotā testēšanas laboratorija: Pilnvarotā testēšanas laboratorija MPA Bau 
Hannover, identifikācijas numurs 0764, ir 
veikusi rūpnīcas sākotnējo pārbaudi, un veic 
rūpnīcas ražošanas kontroli un uzraudzību, 
kā arī ražošanas kontroles novērtējumu pēc 
sistēmas 2+.

Deklarētās ekspluatācijas īpašības:

Galvenās 
būtiskās 
īpašības

Raksturlielumi
Ekspluatācijas
īpašību 
noturības 
novērtējuma 
un pārbaudes 
sistēma:

Harmonizētā 
tehniskā 
specifikācija

Hlorīdjonu saturs max. 0,1 % pēc masas

Sistēma 2+ DIN EN 934-2:2009
+ A1:2012

Sārmu saturs max. 21,0 % pēc masas
Korozijas darbība satur komponentus tikai no EN 934-

1:2008, pielikums A1 
Spiedes stiprība pēc 28 dienām:

testa maisījums ≥ 85% no kontroles 
maisījuma

Kapilārā 
absorbcijas spēja

Pārbaudīts 7 dienu laikā pēc 7 dienu 
cietēšanas: pārbaudes maisījums 
≤ 50% pēc masas no kontroles 
maisījuma. 
Pārbaudīts 28 dienu laikā pēc 90 dienu 
cietēšanas: pārbaudes maisījums 
≤ 60% pēc masas no kontroles 
maisījuma 

Gaisa saturs Pārbaudes maisījums ≤ 2% pēc tilpuma 
salīdzinājumā ar kontroles maisījumu

Bīstamās vielas NPD

https://kurgyvenu.lt/Kaunas/Veiveriu_g


lapa 2 no 2

Augstāk norādītie produkta raksturlielumi atbilst deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 
Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija ir izsniegta saskaņā ar ES regulu Nr. 305/2011. 
Par šo deklarāciju ir atbildīgs vienīgi augstāk norādīts ražotājs.

Parakstīts ražotāja vārdā un pēc ražotāja norīkojuma:

Thomas Beyer, tehniskais dienests
       (vārds un amats) 

Detmold, 11.01.2017

Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija ir sagatavota elektroniski un ir derīga bez paraksta
Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija ir tulkojums, oriģināls ir atrodams www.schomburg.com


